
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Univerzální
invertor Kombi
160 HF
Objednací číslo:
1087051

43 990 Kč bez DPH
53 228 Kč s DPH

Lehký a robustní multifunkční
invertor s bezdotykovým HF
zapalováním, ideální pro montáže,
na staveništi… Použití: Elektrody
(MMA), MIG-MAG, TIG a pulzní TIG.

Funkce Hot-Start pro snadné zapálení oblouku u elektrodového svařování.
Řízení Arc-Force elektronická stabilizace svařovacího oblouku.
Funkce Anti-Stick: v případě přilepení elektrody k obrobku se vypne svařovací proud.
HF zapalování oblouku u TIG svařování bez dotyku obrobku.
Pulzy u funkce TIG s Pulse-Box (zvláštní výbava pro Kombi 160 HF): zmenšuje chyby sváru na začátku a na
konci.
 

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Průměr použitelných elektrod 4,0 mm
Jištění 16 A
Napětí naprázdno 85 V
Jmenovitý příkon – MMA (elektroda) 5,3 kVA
Stupeň ochrany IP2 S
Izolační třída F
Jmenovitý příkon – TIG 3,3 kVA
Účiník 0,85 %
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 235 × 375 × 550 mm
Hmotnost 21,3 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hořák WP 17 V / 4 m ED s
plynovým regulátorem

Objednací číslo 1461745
Cena bez DPH 3 490 Kč
Cena s DPH 4 223 Kč


